[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
Администрация Заветинского сельского поселения

Распоряжение

№ 86
 04.12.2019

                                                                           с.Заветное

	О согласовании проведения публичного мероприятия

В соответствии с частью 3 статьи 12 Федерального закона от 19.06.2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», постановлением Правительства Ростовской области от 27.12.2012 №1120 "О специально отведенных местах для проведения публичных мероприятий на территории Ростовской области", на основании уведомления от 02.12.2019 г. о проведении публичного мероприятия,  поступившего от 3аветинского местного отделения всероссийской политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»:
1. Согласовать Заветинскому местному отделению всероссийской политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» проведение 14.12.2019 г. публичного мероприятия в виде митинга по адресу: с. Заветное, ул. Ломоносова, 39, территория, прилегающая с западной стороны к зданию районного Дома культуры.
2. Назначить Погорелова Романа Валерьевича старшего инспектора по правовой, кадровой работе и взаимодействию с представительным органом сельского поселения уполномоченным представителем Администрации Заветинского сельского поселения в целях оказания содействия в проведении публичного мероприятия указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Заветинского сельского поселения

С.И.Бондаренко
Распоряжение вносит
ведущий специалист

по общим вопросам

PAGE
2